
                      

Av. Vitória,347–Centro–Nova Venécia–ES–CEP:29830-000–Fone:3752-9001 

Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br–e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

             

        PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA 
        GABINETE DO PREFEITO 

 
   

PORTARIA Nº3421, DE 13 DE MARÇO DE 2020. 
      

 

SUSPENDE POR NECESSIDADE DO SERVIÇO 
FÉRIAS DE SERVIDOR QUE ESPECIFICA. 
 
 

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica 

Municipal, em atendimento ao OF. Nº 193/2020-ST-PMNV, protocolizado 

sob o nº532581, datado de 09 de março de 2020,  

 

 

  RESOLVE: 
 
 
  Art.1º-SUSPENDER por necessidade do serviço, as férias do 

servidor JOSE ANTONIO MONTE BELO, matrícula nº76549,cargo 
Superintendente de Trânsito, localizado no Gabinete do Prefeito, no 
período de 17 a 31 de março de 2020 (15) dias, referente ao período 
aquisitivo de 01/03/2019 a 29/02/2020, com o direito de poder gozá-
las oportunamente. 

 

 

         Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir de 17 de março de 2020. 

 
 
         Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.           
 

    

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 

 

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 13 dias do mês de 
março de 2020. 

 
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 


